Начало формы

	Директору МБОУ средней общеобразовательной школы № 59 г.Пензы Орловой И.Н.

проживающего(ей) по адресу      г.Пенза,
ул. __________________________________
тел. дом _____________________________
тел сотов ____________________________

	                                       заявление-анкета

  Прошу принять моего ребенка __________________________________
                                                                                                                     фамилия, имя, отчество
____________  «__» ___________ 20__ г. __________________________
                                           дата рождения                                                         место рождения
в первый класс.
Адрес места регистрации ребенка (прописка) ______________________
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________
Фактическое  место жительства ребенка  _________________________
_____________________________________________________________

С Уставом школы, локальными актами, лицензией, свидетельством государственной аккредитации, с правами и обязанностями родителей и обучающихся ознакомлены.
                                      Сведения о родителях.
                                                             Отец                                Мать
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес места регистрации родителей

	Фактическое место жительства родителей

	Контактный телефон

Против использования моих персональных данных и персональных данных моего ребенка при зачислении ребёнка в школу г.Пензы не возражаю.
«___»  _______________ 20__ г.
_______________________
                подпись родителей

	Директору МБОУ средней общеобразовательной школы № 59 г.Пензы Орловой И.Н.

проживающего(ей) по адресу      г.Пенза,
ул. __________________________________
тел. дом _____________________________
тел сотов ____________________________

	                                       заявление-анкета

  Прошу принять моего ребенка __________________________________
                                                                                                                     фамилия, имя, отчество
____________  «__» ___________ 20__ г. __________________________
                                           дата рождения                                                         место рождения
в первый класс.
Адрес места регистрации ребенка (прописка) ______________________
_____________________________________________________________
Фактическое  место жительства ребенка __________________________
_____________________________________________________________

С Уставом школы, локальными актами, лицензией, свидетельством государственной аккредитации, с правами и обязанностями родителей и обучающихся ознакомлены.
                                      Сведения о родителях.
                                                             Отец                                Мать
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес места регистрации родителей

	Фактическое место жительства родителей

	Контактный телефон

Против использования моих персональных данных и персональных данных моего ребенка при зачислении ребёнка в школу г.Пензы не возражаю.

«___»  _______________ 20__ г.
_______________________                подпись родителей